i-lÀl'1ÀFi,ii lI I I i't I {-l I lA t

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDlcAÇÃo cMc/N" ?» /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a substituição de lâmpada
queimada na Rua padre Avelino, poste próximo ao número 100, Bairro Lamartine..

Justificativa

A má iluminação da via traz riscos aos moradores e transeuntes. Visando trazer
maior segurança e prevenir a criminaldiade, faço a presente indicação-.

Congonhas, 9 de agosto de 2023.

AS tião Mo rra
Vereador

C/7 írl

Cámara Municipal d€ Congonhas

lrilllllllilllllilililllllllllllllllllllllil
PROTOCOLO GERAL 267912023
Data: 16/08/2023 . Horárlo: 15:50

Leglôlatlvo

Câmara Munlcipal de Congonhas
Rua Dr. Pacííico Homem Júnior, 82. Centro, Congonhâs/MG - Telefone: (31) 3731-1M0 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

I